ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений  в Устав Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области

Администрация  Речицкого сельского поселения

18.01.2020 года
17-00

Председательствующий – Ревин С.В., председатель Речицкого сельского Совета народных депутатов
Присутствовали: жители  Речицкого сельского поселения - 48 чел, представители предприятий и  учреждений, расположенных на территории Речицкого сельского поселения-5 чел. Всего присутствующих — 53 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области.
СЛУШАЛИ:
Ревина Сергея Васильевича, главу Речицкого сельского поселения,  в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения о внесении изменений и дополнений в Устав  Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области, опубликованного в  Информационном бюллетене Речицкого сельского поселения от  16.12.2020 г. № 21
ВЫСТУПИЛА:
 	Самойлова В. Н.  бухгалтер ООО «Речица»  с предложением одобрить проект решения о внесении изменений и дополнений  в Устав  Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области.
ГОЛОСОВАЛИ:  «за» - единогласно.
РЕШИЛИ: Рекомендовать  Речицкому сельскому Совету народных депутатов принять решение о внесении изменений и дополнений  в Устав Речицкого сельского поселения Ливенского района Орловской области.

Председательствующий                               	С. В. Ревин